

# Italien Information Service A/S

Tranebærkæret 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 12 50 12 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.

---

**Ib Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Italien Information Service A/S Tranebærkæret 9 8220 Brabrand
	Telefon: 86261666 Telefax: 86262227 Hjemmeside: <a href="http://www.iis.dk">www.iis.dk</a>
	CVR-nr.: 12 50 12 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Mosgaard Jørgensen, formand Ib Larsen Gitte Lynderup Lauritsen
<b>Direktion</b>	Ib Larsen, Tranebærkæret 9, 8220 Brabrand
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at formidle viden om Italien gennem afholdelse af kurser, arrangering af rejser og studieture, formidling af kurser, forlagsvirksomhed, salg af bøger mv., dels at forestå tolkeopgaver og dokumentoversættelser. Under binavnet Eurosprog formidler selskabet især sprog- og studierejser til sprogområder udenfor Italien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.997</b>	<b>-57.605</b>
Andre finansielle indtægter	640	1.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-947	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.690</b>	<b>-55.811</b>
Skat af årets resultat	0	-7.867
<b>Årets resultat</b>	<b>69.690</b>	<b>-63.678</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.690</b>	<b>-63.678</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.816	14.816
Deposita	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.316</u>	<u>25.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.316</u></b>	<b><u>25.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>108.372</u>	<u>116.572</u>
Varebeholdninger i alt	<u>108.372</u>	<u>116.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.086
Tilgodehavende selskabsskat	273	132
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273</u>	<u>28.718</u>
Likvide beholdninger	<u>730.340</u>	<u>753.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>838.985</u></b>	<b><u>898.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>864.301</u></b>	<b><u>923.890</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>141.788</u>	<u>72.098</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>641.788</u></b>	<b><u>572.098</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.636	41.134
	Anden gæld	80.877	166.024
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>144.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.513</u>	<u>351.792</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.513</u></b>	<b><u>351.792</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>864.301</u></b>	 <b><u>923.890</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>947</u>	<u>91</u>
	<b><u>947</u></b>	<b><u>91</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	72.098	135.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.690</u>	<u>-63.678</u>
	<b><u>141.788</u></b>	<b><u>72.098</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående 311 t. kr. i pengeinstitut pr. 31. december 2016 er pantsat til sikkerhed for rejsegarantifonden.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		